TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2022.02.02.01-SAGPT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AR
CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAS E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e
tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s)
mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.02.02.01-SAGPT, tudo conforme especificações
contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos
autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s)
vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a
Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

ITEM VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
01 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 R$ 30.478,20

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 30.478,20

CAUCAIA/CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

o
o

- t/C/

Uío

MS .

- - Í4 ,  R u b i  i ç a

3 aP e>

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.02.02.01-SAGPT

VENCEDOR: GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI -  CNPJ: 36.521.392/0001-81

ITEM ESPECIFICAÇAO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTAL
CONDICIONADORES DE AR 18.000

01

BTUS -  CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIA,
TIPO SPLIT, MÍNIMO 18.000 BTUS,
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA “A”,
ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM
FORTALEZA OU CAUCAIA, GARANTIA
MÍNIMA DE 12 MESES.

UND 12

VENTISOL/
AGRATTO/

Eco /
ECS18F-R4

R$
2.539,85 R$ 30.478,20

VALOR TOTAL R$ 30.478,20

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.02.02.01-SAGPT

—■ smmrnmMB
M iW ííM iO A e c Q m tm

Compras.gcw.br
MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Setvtços do Governo Voftar para Árta  de Trabalho

MAWA LíONfci M8ÍAM0A

SiASG -  Arnftwme VmSt#jSo

O  P r e g ã o  E le tr ô n ic o

wtcferroRA m u n ic ip a l  d e  c a u c a ia

Term o de A d jud icação do Pretjâo E le trôn ico
W> 202ÔI/2023

Às <53x32 horas <te dü 23 -d* ftwwreir» d»; 2C22, Após c- resaitad» dc- SYe-jão n» 20201/2023, referente ac Processo n4 2C22.C2.02.0l, o pregoefro, Sr(a) MAMA i.£ON£I MtftANOA Sf.RPA. AD3UDTCA aos iieitantes
vencedores oc re*p*ctsvos confomw wi'C*4n «o ça*dro Re jatado ás Ad5üd-c«4Ío-

*',0 S 5: itens com recursos serio adjudicados ?«■* Autoridade competente e cor&taráo r>o te«mo de jySçamento.

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2022.02.02.01-SAGPT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AR
CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAS E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do Art.
38, inciso V, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei 10.520/02, e suas posteriores
alterações que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2022.02.02.01-SAGPT, declarando vencedores dos referidos itens (por ordem de
classificação), os licitantes abaixo identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da
planilha de lances, visto que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na íntegra ao ato convocatório:

ITEM VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
01 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 R$ 30.478,20

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 30.478,20

CAUCAIA/CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

MARIA LEONE/M IRANDA SERPA
PREGOEIRA